ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ
БУЛИЧ ЛАРИСА АНАТОЛЬЕВНА

ПРИКАЗ

от «05» мая 2025г. № 1

Об утверждении Дополнительной общеразвивающей программы.

С целью оказания дополнительных образовательных услуг учащимся у
индивидуального предпринимателя Булич Ларисы Анатольевны, в
соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнительную общеразвивающую программу «Коррекция
речевых нарушений» у индивидуального предпринимателя Булич
Ларисы Анатольевны нормативный срок обучения – 36 часов.

2. Педагогическим работникам индивидуального предпринимателя Булич
Ларисы Анатольевны осуществлять образовательный процесс в
соответствии с содержанием программы, утверждённой настоящим
приказом.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Индивидуальный предприниматель Л.А. Булич